停 　留　 願
　　年　　月　　日
山口県山口宇部空港事務所長 様
申請者　住所
氏名
（電話　　　　－　　　－　　　　　）
下記のとおり、貴空港に停留したいので、承認願います。
なお、停留中の飛行機の管理は責任をもって行い、万一機体に損傷等の事故が発生しても当方において一切の責任をもって処理いたします。
記
	使用航空機の型
式及び登録記号
	型式

	登録記号

	使用航空機の
最大離陸重量
	                                     　 ｔ

	停留しようとする期間
	           年　　　　　　月　　　　　日　　　　　時から
           年　　　　　　月　　　　　日　　　　　時まで

	連絡先
　（宿泊先）

	その他参考事項